A Secretaria Legisla
conform♦ • áde

E m

- JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 11SO 14001

Fls: N°

- INDICAÇÃO No. 2077/2023 IND
Proc. N°

" Dispõe sobre colocar defensa de concreto na Rua
Nina, altura do n.° 423, no bairro Engenho Novo."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S,Exa.,
interceder junto à secretaria competente, estudar a possibilidade de colocar
defensa de concreto na Rua Nina, altura do n.° 423, no bairro Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 11 de setembro de 2023.

Justifico a presente propositura, considerando que o Sr.
Aparecido e demais moradores da rua acima citada, procuraram este
Vereador, fazendo a solicitação.

Questionaram que, o local é uma esquina e necessita de
uma defensa de concreto, para dar maior segurança para os moradores e
pedestres que por ali transitam, motivo pelo qual, esperam que esta
solicitação seja atendida, para evitar maiores transtornos.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1